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Ontwerp: Gewicht:
Arne Jacobsen Min: 8,3 kg Max: 10,0 kg
Concept: Klasse:
De armatuur lijkt net een glazen schijf die Dichtheidsklasse IP20. Isolatieklasse I.

vlak onder het plafond zweeft. Deze indruk
wordt in grote mate gewekt door de verlichte
opening. De diffuser zorgt voor een zachte,
uniforme verlichting. Met deze armatuur lijkt
de ruimte hoger dan hij in werkelijkheid is.

Informatie:
Wordt geleverd met een bijpassende
vrouwelijke Wieland aansluiting.

Specification notes:

Kleur: _ DALI/DSI/Switch-dim/Smart-dim alleen
Hoogglans verchroomd of gesatineerd beschikbaar voor 3x55W T-R5 HF-D.
verchroomd. Wit opaal acrylaat.

Materiaal:

Diffuser: wit opaal acrylaat. Sierring:
hoogglans verchroomd of gesatineerd
verchroomd messing.

Montage:



Plafonduitsparing: @ 740mm. Plafonddikte: 1-
55mm. Stekkeraansluiting: HF: Wieland
92.032.9658.1 GST 18i3F S2R. HF-D: Wieland
92.052.9658.1 GST 18i5F S2R. Gelieve voor
meer informatie te kijken op
www . louispoulsen.com.

AFMETINGEN

@760

@760

@760

2760

LICHTBRON

3X55WT-R5 2GX13 HF

3X55WT-R5 2GX13 HF

3X55WT-R5 2GX13 HF-D

3X55WT-R5 2GX13 HF-D

Resultaten (4)

v

KLEUR

GESATINEERD VERCHROOMD
HOOGGL VERCHROOMD
GESATINEERD VERCHROOMD

HOOGGL VERCHROOMD

LICHTSTURING

NVT
NVT
DALI/DS1/SWTCH-DIM/S MART-DIM

DALI/DS1/SWTCH-DIM/S MART-DIM

ARTIKELNR.

5742579140

5742579153

5742579182

5742579195

AR VAR VAR V4



